

ZF.2380.2.2021.BB

Gorzów Wlkp., dn. 31.05.2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie holowania (przewozu) Pojazdów o DMC (dopuszczalnej masie całkowitej) do 16 ton i Części, zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych, na obszarze działania jednostek Policji woj. lubuskiego.” wpłynęło do Zamawiającego pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 1:

„Uprzejmie kierujemy zapytanie dotyczące "wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych", które Wykonawca musi przedstawić w załączniku nr 6 do SWZ. Czy spełniając wymogi Zamawiającego co do dysponowania sprzętem zapewniającym prawidłową realizację zamówienia musimy przedstawić minimum 2 pojazdy specjalne pomocy drogowej z czego jeden może być dźwigiem o udźwigu minimum 1,5t i DMC minimum 18t, czy muszą być to 3 pojazdy w tym jeden o DMC min 18t, a trzeci wyposażony w dźwig.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z warunkami Zamawiającego określonymi w SWZ rozdział X pkt. 2 lit. d), jednym z warunków udziału w postępowaniu jest aby Wykonawca dysponował 2 pojazdami określonymi w rozdz. X pkt. 2 lit. d.1) oraz dźwigiem lub innym pojazdem określonym w rozdz. X pkt. 2 lit. d.2).

Wobec powyższego interpretując określony warunek Wykonawca musi dysponować 3 pojazdami.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J Ą C Y